
Prodej rodinného domu 5+kk Havřice, Uherský Brod

Nabízíme k prodeji řadový rodinný dům, který
se nachází v Havřicích u Uherského Brodu. Dům
m ů ž e t e  k l i d n ě  o b ý v a t  a  n e b o  s i  h o
zrekonstruovat  podle  Vašich  představ.  V
přízemí se nachází vstupní vchod se zádveřím,
dále je prostorná chodba která má samostatné
vstupy do všech přízemních místností. V 1NP je
toaleta,  velký  obývací  prostor  s  kuchyňským
koutem a jídelnou. V obývací části se nachází
krb pro zpříjemnění  nebo může sloužit  i  pro
vytápění celého domu. Z chodby se dostanete
do krásné odpočinko..

Typ nabídky: Prodej
Typ nemovitosti: Dům
Dispozice: Rodinný
Obec: Uherský Brod
Obytná plocha: 160m2

Plocha parcely: 361m2

Konstrukce: Cihlová
Typ vlastnictví: Osobní

7 135 000,00 Kč / nemovitost

Veronika
Sedláková
603 390 202
info@slunecnireality.cz

                            Najdeme Vám lepší bydlení - www.SlunecniReality.cz 

mailto:info@slunecnireality.cz

